Двухуровневые
апартаменты в ЖК
премиум-класса Клейн
хаус
Цена: 32 000 000 (тридцать два миллиона рублей 00 копеек)

Описание:

Эксклюзивное предложение!

Предлагаются к продаже апартаменты в историческом месте Москвы в ЖК
Klein House! Дом кирпичный, некоторые кирпичи с клеймом мастера, высота
потолков 4.5 метра, огромные окна во всю стену! Апартаменты расположены